
 

         

         Rep. 719 
         Prot.  2444 del 18.12.2024                                       

                                                DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

BANDO DI SELEZIONE Rep. 623/2024 Prot. n. 2178 del 19.11.2024 PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE 

PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOCHIMICHE “A. ROSSI 
FANELLI “UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 
Il Direttore del Dipartimento 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO il D.Lgs. 33/2013; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” del 
08.11.2024 con cui è stata approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione 
comparativa; 

VISTO il Bando Rep. 623 Prot. n. 2178 del 19.11.2024; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” del 
17.12.2024con la quale è stata approvata la nomina della commissione giudicatrice del bando in 
oggetto; 

VISTA la copertura economico-finanziaria del progetto PRIN 2022 “The noxious crosstalk 
between protein O-GlcNAcylation and S-palmitoylation under metabolic stress: from their 
biochemical interaction to the development of neuropathological hallmarks” n. 
RG12218162AE202C – CUP B87G22001200001” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Fabio 
Di Domenico 

 
DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 

Prof. Fabio Di Domenico 
Prof. Eugenio Barone 
Dott.ssa Antonella Tramutola  

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” al seguente indirizzo: 
http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi 

 
 
                                                                                                           F. to IL DIRETTORE 

Prof. Fabio Altieri 
 

http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi

